保護者様各位

                            ㈱スポーツクラブジャンプ

真夏の JUMP 水泳記録大会２０２５の開催について

拝啓 時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。日頃から、当クラブ Jｒスイミン

グの運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、当クラブでは休館日を利用して子供たちの泳力タイム測定大会を今年度から開催

することといたしました。つきましては、下記をご参照頂き、ご多忙中のことと存じます

が、是非ともご参加して頂けると幸いです。

敬具

記

[日時]   ２０２５年８月１０日（日）９：００～１０：１０（第１部）予定

                  １０：２５～１２：２５（第２部）予定

[場所]   スポーツクラブジャンプ

[時間]   第１部 ９：００ 玄関解放   第２部 １０：２５ 玄関解放

          ９：１０ プール集合      １０：３５ プール集合

          ９：３０ 競技開始       １１：１０ 競技開始

          １０：１０ 解散（予定）    １２：２５ 解散（予定）

[定員]   第１部：１５名 第２部：３０名

          ※定員に達した時点で応募を締め切りとさせていただきます。

[対象]      第１部：ペンギン・メダカ（板キック１人で泳げない子）

      第２部：メダカ（板キック１人で泳げる子）ラッコ・カエル・イルカ・育成

[参加費]  １人￥５００

[応募方法] 下記申込用紙と参加費を期日までにフロントへご提出願います。

      ※応募締め切りは７月１９日（土）

以上

＜申込用紙＞

お子様氏名（             ） お子様クラス（          ）

第 1 部 or 第２部どちらに参加するか〇で囲む➡（ 第１部・第２部 ）

種目 第１部 宝探しタイムアタック（決まったおもちゃを何秒で拾えるか競います。）

１０Ｍフラフープくぐり

第２部 12.5Ｍ板キック・12.5Ｍ板クロール・25Ｍ板クロール・25Ｍクロール

25Ｍ背泳ぎ・25Ｍ平泳ぎ・25Ｍバタフライ・50Ｍクロール

       50Ｍ背泳ぎ・50Ｍ平泳ぎ・50Ｍバタフライ・100Ｍ個人メドレー

※出場種目は２種目選択まで可。↑希望種目を〇で囲む。詳細は「当日のご案内」参照。

保護者様観覧 有・無→有りの場合（      名）希望席（ プールサイド・１Ｆ ）

ジュニア真夏の JUMP 水泳記録大会 当日のご案内

この度は「真夏の JUMP 水泳記録会」にお申込みいただきありがとうございます。

つきましては、下記をご確認くださいますようお願い致します。

日程  ２０２５年８月１０日（日）

場所  スポーツクラブジャンプ

時間   第１部  ９：００ 玄関解放   第２部 １０：２５ 玄関解放

          ９：１０ プール集合      １０：３５ プール集合

          ９：３０ 競技開始       １１：１０ 競技開始

          １０：１０ 解散        １２：２５ 解散

※時間はあくまでも予定になります。進行状況や参加者数によっては時間が変動すること

がございます。

※第１部では「宝探しタイムアタック」「１０Ｍフラフープくぐり」の２種目を行います。

※第２部では「１２，５Ｍ板キック」～「１００Ｍ個人メドレー」の種目を行います。

※出場する種目によって開催時間が異なりますのでご注意ください。

持ち物        水泳用具一式（水泳パンツ・帽子・ゴーグル・バスタオル）

           待ち時間着る服（T シャツ・短パン）

           水分補給できるドリンク

キャンセル料について キャンセルに際してのご返金は致しかねますのでご了承ください。

保護者様観覧について プールサイド・１F ギャラリー両方での観覧可能です。

           申込用紙に希望の席を〇で囲むようお願い致します。１Ｆ・プー

ルサイドともに席の数に限りがございますのでご了承ください。

１F ギャラリーは所定の位置でお願い致します。

           １Ｆギャラリーは玄関解放と同時に解放致します。

           プールサイド解放は第１部９：１０、第２部１０：３５より解放

致します。

           プールサイドは室温３０℃以上になります。観覧する際は暑さ対

策を行い、こまめな水分補給を行うようお願い致します。

１

第１部タイムスケジュール  ９：００      玄関解放

             普段のレッスン時と同じ流れで移動、着替え。

              ９：１０      プールサイド集合完了・出席確認

９：１５～９：２０ 開会式 ・開会の挨拶

              ・諸注意説明

              ９：２０       準備体操・ウォーミングアップ

              ９：２５       ウォーミングアップ終了

              ９：３０       競技開始

              ９：５５       競技終了

            ～１０：１０       閉会式・解散

第２部タイムスケジュール １０：２５       玄関開放

             普段のレッスン時と同じ流れで移動、着替え。

             １０：３５       プールサイド集合完了・出席確認

             １０：４０～１０：４５ 開会式 ・開会の挨拶

                             ・諸注意説明

             １０：４５       準備体操・ウォーミングアップ

             １１：０５       ウォーミングアップ終了

             １１：１０       競技開始

             １２：１０       競技終了

            ～１２：２５       閉会式・解散

※タイムスケジュールはあくまでも予定になります。参加者数や進行状況によって時間が

変動することがございますので、ご了承ください。

２

種目         各自種目の選択は自由です。但し自分が泳げるものを選ぶこと。

第 1 部・第２部で行う種目は下記の通りです。

種目名 第１部↓

宝探しタイムアタック １０Ｍフラフープくぐり

第２部↓

１２.５Ｍ板キック １２.５Ｍ板クロール ２５Ｍ板クロール

    ２５Ｍクロール ２５Ｍ背泳ぎ ２５Ｍ平泳ぎ ２５Ｍバタフライ

    ５０Ｍクロール ５０Ｍ背泳ぎ ５０Ｍ平泳ぎ ５０Ｍバタフライ

    １００Ｍ個人メドレー

※１人２種目までエントリー可能です。

※第１部はペンギンクラス・メダカクラス向けとなります。潜れない子でも可能な種目に

なりますのでご安心してご応募いただけます。

※第２部はメダカクラス・ラッコクラス・カエルクラス・イルカクラス・育成クラス向け

となります。

その他 微熱や少しの体調不良の場合でも欠席するようお願い致します。

    保護者様の貴重品は各自で管理するようお願い致します。

    お子様の写真動画撮影可能です。

    会社側も写真撮影を行います。その写真はイベント報告書に添付する用途で使い

ます。ご理解・ご了承お願い致します。

ご不明な点は、スポーツクラブジャンプまでお問い合わせください。

スポーツクラブジャンプ ＴＥＬ ０２３８－２２－７３７３

３